
 
         (přebory MS+OL-kraje jednotlivců 12.3.2011) 
 
ŠUMPERK  (dráhy 1-4)                          
ŽENY 1x120 hs (rozhodčí P.Matějka+P.Glembek)                        Postup na MČR dne 7.-8.5.2011 v Rosicích:  9 
 1. Valová Romana Ji. Rýmařov 350 208 3 558  17 Frydrychová Jana TJ Odry 352 149 6 501 
 2. Paulerová Miroslava Ji. Rýmařov 344 211 5 555  18 Jáňová Hana KK Zábřeh 367 132 5 499 
 3. Kubová Lenka KK Šumperk 371 173 3 544  19 Jílková Dagmar S.Mohelnice 357 138 10 495 
 4. Wiedermannová D.st. KK Zábřeh 357 175 4 532  20 Šebestová Vendula KK Šumperk 321 173 7 494 
 5. Pěchová Zuzana Spart.Přerov 346 177 4 523  21 Tögelová Šárka HKK Olomouc 334 160 5 494 
 6. Sedláková Eva KK Zábřeh 350 172 4 522  22 Fajdeková Kateřina Spart.Přerov 341 152 8 493 
 7. Sedláčková Michaela Sp.Přerov 351 171 3 522  23 Malíšková Hana HKK Olomouc 351 141 4 492 
 8. Tatoušková Andrea KK Šumperk 345 176 4 521  24 Sobčáková Helena KK Zábřeh 355 137 6 492 
 9. Ledvinová Anna KK Hranice 342 178 5 520  25 Fousková Jana SKK Jeseník 341 147 6 488 
10 Ovšáková Stanisl. TJ Odry 346 172 5 518  26 Tobolová Michaela Sok.Sedlnice 323 149 5 472 
11 Wiedermannová D.ml. KK Zábřeh 341 176 0  517  27 Švubová Romana KK Zábřeh 329 142 3 471 
12 Bezdíčková Kateřina KK Šumperk 365 151 6 516  28 Tillerová Marcela Ji. Rýmařov 331 140 7 471 
13 Rychová Miluše TJ Krnov 367 148 5 515  29 Terrichová Zdeňka KK Hranice 331 140 15 471 
14 Szczyrbová Jitka KK Lipník  348 162 4 510  30 Babincová Iveta TJ Odry 336 122 18 458 
15 Holeszová Lucie S.Bohumín 363 143 6 506  31 Hýžová Helena VOKD Poruba 348 106 8 454 
16 Pastvová Radmila UNIE Hlubina 340 163 10 503  32 Maňurová Monika Ji. Rýmařov 299 137 10 436 

Rosice         7.-8.5.2011 dráha č.1 dráha č.2 dráha č.3 dráha č.4 
1 8:00    MT 1-Ovšáková  

2 9:00 MT 2-Tatoušková     

3 10:00  MT 4-Sedláková   MT 3-Sedláčková  

4 11:00 MT 5-Pěchová  MT 6-Wiedermann.st.    

5 12:00  MT 8-Paulerová   MT 7-Kubová  

6 13:00  MT 9-Valová    

7-12 14:00-19:00     
 
 

PŘEROV (dráhy 1-6)                          
MUŽI   1 x 120 hs  (J.Divila, J.Kryl, R.Navrátilová)                Postup na MČR dne 7.-8.5.2011 v Blansku: 7 
 1. Goldemund Roman Spartak Přerov 382 232 2 614  19. Mrhal Ivo S.Přemyslovice 365 186 4 551 
 2. Hendrych Jiří Hag.Opava 375 230 1 605  20. Compel Miloslav KK Zábřeh 368 183 4 551 
 3. Diviš Bronislav Poz.Prostějov 392 207 1 599  21. Divila Jiří ml. Spartak Přerov 369 179 1 548 
 4. Mazur Václav Spartak Přerov 377 213 1 590  22. Pleban Jakub Spartak Přerov 362 185 1 547 
 5. Chlevišťan Karel TJ Odry 389 201 5 590  23. Trnka Jiří SKK Ostrava 350 194 0 544 
 6. Vaněk Lukáš TJ Krnov 396 191 0 587  24. Rak Petr Horní Benešov 382 161 3 543 
 7. Chodura Petr Unie Hlubina 377 201 3 578  25. Sitta Josef ml. KK Zábřeh 364 177 3 541 
 8. Stárek Ladislav S.Přemyslovice 376 196 5 572  26. Dvorský Petr TJ Odry 356 184 5 540 
 9. Marek Radim Un.Hlubina 368 202 1 570  27. Baslar František SMŽ Olomouc 352 186 2 538 
10. Hendrych Josef S.Chvalíkovice 374 195 5 569  28. Valíček Tomáš Hag.Opava 361 176 2 537 
11. Touš Josef KK Šumperk 368 200 1 568  29. Brablec Petr VOKD Poruba  355 180 8 535 
12. Zapletal Marek KK Šumperk 383 182 3 565  30. Vácha Petr Spartak Přerov 355 162 5 517 
13. Sitta Martin KK Zábřeh 370 194 2 564  31. Polášek Jan SKK Ostrava 365 148 4 513 
14. Pavelka Petr KK Hranice 383 179 2 562  32. Slanina Luděk Minerva Opava 361 151 5 512 
15. Petřek Miroslav Horní Benešov 366 194 2 560  33. Šnajdárek Karel Spartak Bílovec 357 153 6 510 
16. Vymazal Jaroslav KK Šumperk 370 188 3 558  34. Heinisch Pavel KK Šumperk 334 173 5 507 
17. Havran Radek HKK Olomouc 350 203 1 553  35. Janáč Ladislav Jiskra Rýmařov 353 132 12 485 
18. Flídr Jiří KK Zábřeh 360 191 2 551  36. Kovařík Kamil Horní Benešov    0 
Blansko, 7-8.5.2011 dráha č.1 dráha č.2 dráha č.3 dráha č.4 dráha č.5 dráha č.6 

1 12:00  MT 2-Vaněk L.     MT 1-Chodura  

2 13:00    MT 3-Chlevišťan  MT 4-Mazur 

3 14:00     MT 6-Hendrych MT 5-Diviš 

4 15:00  MT 7-Goldemund     

5-8 16:00-19:00       



 
HORNÍ BENEŠOV   (dráhy 1-4)                               
SENIOŘI  1 x 120 hs  (rozhodčí M.Petřek, Zd.Černý)                Postup na MČR dne 7.-8.5.2011 ve Vyškově: 6  
 1. Macháček Zdeněk KK Lipník 358 201 0 559  17. Štohanzl Zdeněk Minerva Opava 353 154 4 507 
 2. Venclík Vojtěch  Sp.Přerov 367 191 2 558  18. Zavacký Josef Nový Jičín 348 158 5 506 
 3. Dankovič Petr Horní Benešov 375 177 8 552  19. Vymazal Milan KK Šumperk 334 171 4 505 
 4. Smejkal  Václav SKK Jeseník 354 191 0 545  20. Sekanina Milan HKK Olomouc 346 158 3 504 
 5. Petrů Miloslav Horní Benešov 353 183 8 536  21. Karafiát Josef KK Zábřeh 342 161 6 503 
 6. Valenta Vladimír S.Chvalíkovice 370 165 6 535  22. Černohous Petr Poz.Prostějov 354 149 5 503 
 7. Fiury Zdeněk KH Břidličná 364 170 6 534  23. Jašek Leopold HKK Olomouc 336 165 3 501 
 8. Petřík Rostislav Spartak Přerov 348 177 4 525  24. Ovšák Stanislav TJ Odry 341 157 4 498 
 9. Martinec Pavel Minerva Opava 351 169 6 520  25. Veselý Josef KH Břidličná 342 155 8 497 
10. Kovařík Kamil st. Horní Benešov 353 166 8 519  26. Piska Jaromír Sok.Bohumín 358 138 12 496 
11. Zezulka Jiří st. S.Přemyslovice 339 175 4 514  27. Kropáč Jiří HKK Olomouc 323 159 0 482 
12. Mánek Vladimír Sp.Přerov  360 154 5 514  28. Smrčka Miroslav KK Šumperk 339 135 5 474 
13. Sitta Josef st. KK Zábřeh 337 176 7 513  29. Čech Jaromír TJ Krnov 340 134 12 474 
14. Hrejzek Václav S.Michálkovice 346 165 9 511  30. Dimidenko Mirosl. TJ Odry 343 126 7 469 
15. Skopalík Pavel Hag.Opava 355 154 5 509  31. Hebda Zdeněk VOKD Poruba 336 128 17 464 
16. Jurda Josef Poz.Prostějov 353 155 8 508  32. Rubač Emil Sp.Bílovec 295 95 21 390 

Vyškov   7.-8.5.2011 dráha č.1 dráha č.2 dráha č.3 dráha č.4 
1 8:00 MT 2- Venclík MT 1-Macháček   

2 9:00  MT 3-Dankovič   

3 10:00   MT 4-Smejkal  

4 11:00   MT 5-Petrů  

5 12:00    MT 6-Valenta 

6-12 13:00-19:00     
 

RÝMAŘOV   (dráhy 1-4)                          
SENIORKY 1x120 hs (rozhodčí J.Žižka, M.Kovář)                   Postup na MČR dne 7.-8.5.2011 v Pelhřimově: 6 
 1. Mederová Ludmila KK Šumperk 361 175 4 536  13. Vrbová Alena SKK Jeseník 330 148 10 478 
 2. Tomanová Věra Ji Rýmařov 363 172 2 535  14. Čtvrtníčková Jitka Sp. Přerov 332 145 8 477 
 3. Habartová Zdeňka Hor.Benešov 365 164 9 529  15. Telčerová Eva Nový Jičín 323 148 11 471 
 4. Mrázová Libuše HKK Olomouc 345 174 7 519  16. Zmitková Věra HKK Olomouc 339 129 6 468 
 5. Kropáčová Hana HKK Olomouc 369 148 6 517  17. Koběrová Alena Unie Hlubina 336 126 12 462 
 6. Dokoupilová Eliška HKK Olomouc 347 158 7 505  18. Bernátová Dagmar Sp. Přerov 331 125 14 456 
 7. Martiníková Jana Hor.Benešov 350 151 6 501  19. Konečná Mária Min.Opava 326 127 13 453 
 8. Smejkalová Jarom. SKK Jeseník 343 155 7 498  20. Drlíková Anna Sok.Mohelnice 326 118 13 444 
 9. Mrázková Dagmar Sp. Přerov 361 134 6 495  21. Olšovská Božena Unie Hlubina 304 112 7 416 
10 Dosedělová Anna KH Břidličná 354 137 9 491  22. Šafářová Irena Unie Hlubina 279 97 32 376 
11. Kolářová Vlastimila KK Lipník 344 142 9 486  23. Ovšáková Věra TJ Odry 85 43 3 128 
12. Martinčáková Helena VOKD Poruba 333 148 10 481         

Pelhřimov 7.-8.5.2011 dráha č.1 dráha č.2 dráha č.3 dráha č.4 
5 8:00-15:00     

6 16:00   MT 1-Martiníková   

7 17:00  MT 2-Dokoupilová   

8 18:00  MT 4- Kropáčová MT 3-Habartová  

9 19:00 MT 5- Tomanová  MT 6-Mederová  
 

ZÁBŘEH 

JUNIOŘI 1x120 hs (rozhodčí L.Keprt, J.Kolář)                  Postup na MČR dne 7.-8.5.2011 v České Třebové: 4 
 1. Marek Martin KK Zábřeh 359 203 2 562  11. Sedláček Jan S.Přemyslovice 349 170 5 519 
 2. Bartoš Kamil KK Hranice 365 194 6 559  12. Michálek Jiří KK Zábřeh 349 165 3 514 
 3. Černý Tomáš Horní Benešov 357 189 0 546  13. Bracek Petr Hag.Opava 338 174 2 512 
 4. Hejtmánek Michal Unie Hlubina  363 182 3 545  14. Vavrák Michal Horní Benešov 331 172 9 503 
 5. Eichler Václav TJ Krnov 379 166 6 545  15. Vaněk Petr TJ Krnov 347 155 7 502 
 6. Horňák Lukáš KK Zábřeh 350 191 5 541  16. Židek Jan VOKD Poruba 338 163 5 501 
 7. Tomek Eduard S.Přemyslovice 374 160 4 534  17. Vrba Jiří SKK Jeseník 339 157 9 496 
 8. Vícha Jiří Hag.Opava 353 178 3 531  18. Kubeša Kamil Horní Benešov 346 148 10 494 
 9. Pernica Jan Poz.Prostějov 377 154 6 531  19. Daranský Petr TJ Krnov 336 127 15 463 
10. Guman Antonín KK Zábřeh 369 157 3 526         



OPAVA 
DOROSTENCI  1x120 hs (rozh.: V.Hendrych, St.Kříž)            Postup na MČR dne 30.4.-1.5.2011 v Jihlavě: 6 
 1. Ollinger Marek KK Zábřeh    532  13. Šíma Roman TJ Odry    491 
 2. Sobota Břetislav SMŽ Olomouc    528  14. Pavelka Petr KK Hranice    489 
 3. Albrecht Michal KK Zábřeh    515  15. Číž Petr VOKD Poruba    479 
 4. Krajzinger Matouš HKK Olomouc    514  16. Bělaška Adam KK Zábřeh    477 
 5. Frydrych Marek TJ Odry    513  17. Káňa Jiří TJ Odry    469 
 6. Sedlář Martin KK Šumperk    510  18. Zavacký Martin SKK Jeseník    462 
 7. Čulík David Tatr.Litovel    505  19. Starchoň Rudolf Jiskra Rýmařov    436 
 8. Vinklar Dalibor KK Hranice    502  20. Trojek Lukáš VOKD Poruba    421 
 9. Hendrych Jaromír Horní Benešov    502  21. Vavrák Vladislav Horní Benešov    410 
10. Tesař Dominik Horní Benešov    498  22. Malíšek Lukáš HKK Olomouc    406 
11. Láčík David Horní Benešov    497  23. Dokoupil Miroslav HKK Olomouc    397 
12. Jindra Petr Tatran Litovel    491  24.  Daňa Libor Spartak Přerov oml.    

OLOMOUC 
JUNIORKY 1x120 hs (rozhodčí B.Fajdeková)                    Postup na MČR dne 7.-8.5.2011 ve Val.Meziříčí: 6  
 1. Wiedermannová Hana KK Zábřeh 368 209 3 577   7. Bajerová Kateřina SMŽ Olomouc 349 140 9 489 
 2. Tomková Světlana S.Přemyslovice 355 171 8 526   8. Petková Kateřina KK Šumperk 334 138 10 472 
 3. Katzerová Kamila Spartak Přerov 351 170 4 521   9. Čapková Martina HKK Olomouc 328 138 10 466 
 4. Štáblová Veronika KK Šumperk 341 179 3 520  10. Horňáková Silvie KK Zábřeh oml.    
 5. Chládková Kamila KK Zábřeh 347 164 7 511  11. Schreiberová Eva Jiskra Rýmařov oml.    
 6. Mederová Ludmila KK Šumperk 346 158 4 504  12. Fučíková Andrea Jiskra Rýmařov oml.    

DOROSTENKY  1 x 120 hs  (rozhodčí B.Fajdeková)         Postup na MČR dne 30.4.-1.5.2011 v Hor.Benešově: 4 
 1. Tatoušková Nikola KK Šumperk 386 199 3 585  7. Krpcová Andrea Horní Benešov 326 134 11 460 
 2. Hamplová Denisa Ji Rýmařov 344 185 6 529   8. Kysilková Petra Jiskra Rýmařov 332 117 18 449 
 3. Dočkalová Klára Minerva Opava 348 140 14 488   9. Šrámková Patricie Horní Benešov 312 120 15 432 
 4. Ondričková Natálie Sokol Sedlnice 330 157 8 487  10. Effenbergová Marie KK Šumperk 316 115 15 431 
 5. Poláčková Veronika Sokol Sedlnice 331 153 15 484  11. Nguyenová Tamara Sok.Bohumín 250 115 21 365 
6. Opavská Tereza Jiskra Rýmařov 333 141 13 474  12. Krčová Marcela  HKK Olomouc oml.    

ŽÁCI  1x100 hs  (rozhodčí J.Škrobová)                                       Postup na MČR dne 30.4.-1.5.2011 v Náchodě: 2+1 
 1. Beňa Stanislav Spartak Přerov 288 131 6 419   5. Švub Václav KK Zábřeh 269 114 6 383 
 2. Chovanec Dominik Minerva Opava 281 133 9 414   6. Mikulič Martin KK Šumperk 273 106 15 379 
 3. Pěruška Tomáš Tatran Litovel 282 115 13 397   7. Zatloukal Tomáš S.Přemyslovice 244 115 17 359 
 4. Hendrych Petr  Hag.Opava 292 105 12 397   8. Morávek Filip Horní Benešov 245 96 15 341 

POSTUPUJÍ: 
Z kraj.přeboru: Beňa Stanislav a Chovanec Dominik  
Z PMN: Naději na postup z PMN má Hendrych Petr (je zatím v PMN na 8.místě)  

ŽÁKYNĚ 1x100 hs  (rozhodčí J.Škrobová)                                   Postup na MČR dne 30.4.-1.5.2011 v Teplicích: 2  
1. Machalíčková Lenka Jiskra Rýmařov 285 123 10 408  5. Mrkvová Kristýna Ji Rýmařov 262 100 16 362 
2. Bogdanoviczová Lucie Sok.Bohumín 275 112 15 387  6. Mikulová Nikola KK Šumperk 225 87 19 312 
3. Vinklarová Dominika KK Hranice 268 114 11 382  7. Stříteská Michala KK Zábřeh oml.    
4. Kunertová Nikola KK Zábřeh 276 99 17 375  8. Tomášková Tereza KK Zábřeh nehrála   

POSTUPUJÍ: 
Z kraj.přeboru : Machalíčková Lenka a Bogdanoviczová Lucie  
Z PMN : Naději na postup z PMN mají také Stříteská Michala a Tomášková Tereza (zatím 8. a 10.místo v PMN)   

Termíny a místa mistrovství ČR, včetně počtu postupujících a času nasazení: vše je uvedeno u každé 
výsledkové listiny. Jen u seniorů mi pořadatel neoznámil startovní pozice hráčů, tak mi to snad upřesní, abych to 
mohl dát do přihlášky. Případnou neúčast oznamte prosím co nejrychleji, aby mohl být včas uvědoměn náhrad-
ník. Rozpisy pro Mistrovství ČR postupující obdrželi po ukončení mistrovství oblasti. V případě potřeby zašlu.  

Přejeme všem účastníkům Mistrovství ČR-2011 mnoho úspěchů!  
Věnujte prosím pozornost rozpisům MČR. Zvláště článkům 6 a 7 o ubytování a úhradě.  
Všichni vítězové oblasti mají zajištěnou přímou účast v příštím oblastním přeboru v roce 2012. Také další 

umístění bude ovlivňovat počty postupujících z jednotlivých okresů. To stejné bude platit na Mistrovství ČR. Je 
důležité každé umístění v první polovině tabulky, případně ve finále. To přinese větší počty postupujících naší 
oblasti pro následující sezónu. 

Až na některé výpadky hráčů a hráček těsně před soutěžním dnem mi nebyly hlášeny větší závady. Bez 
omluvy opustili tři hráči H.Benešova závěrečné vyhlášení přeboru dorostenců v Opavě. 

M.Kovář 


